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  





  






 
















 
 


























































































































































































































































































































  





  

Bau Kaisersesch - Burgen
Montag - Freitag

Fahrt 3740002 3740004 3740006 3740008 3740010 3740012 3740014 3740016 3740018 3740020 3740022 3740024 3740026 3740028 3740034
Beschränkungen 1 2 4

Fahrzeugtyp 6 6 6 6 6 6 7 6 7 6 7 6 6 6 6

Hinweise
Länge [m] 9992 25174 9992 33418 33418 33418 26809 33418 26538 33418 16438 33418 33418 8244 25174

Kaisersesch Schulzentr… 13:35 15:55
- Balduinplatz,Kaiserse… 06:16 08:31 10:31 12:31 13:40 14:31 16:00 16:31 17:31 18:31 20:31 00:51
Hambuch Kindergarten 06:20 08:35 10:35 12:35 14:35 16:04 16:35 17:35 18:35 20:35 00:55
- Schulstr.,Hambuch 06:21 08:36 10:36 12:36 14:36 16:05 16:36 17:36 18:36 20:36 00:56
Zettingen Hauptstr.,Zet… 06:22 08:37 10:37 12:37 13:45 14:37 16:06 16:37 17:37 18:37 20:37 00:57
Dünfus Hauptstr.,Dünfus 06:26 08:41 10:41 12:41 13:49 14:41 16:10 16:41 17:41 18:41 20:41 01:01
- Auf der Heg,Dünfus 06:27 08:42 10:42 12:42 13:50 14:42 16:11 16:42 17:42 18:42 20:42 01:02
Forst (Eifel) Friedhof,F… 06:31 08:46 10:46 12:46 13:52 14:46 16:13 16:46 17:46 18:46 20:46 01:06
- Molzig,Forst (Eifel) 06:32 08:47 10:47 12:47 13:53 14:47 16:14 16:47 17:47 18:47 20:47 01:07
- Birkenhof 06:33 08:48 10:48 12:48 13:54 14:48 16:15 16:48 17:48 18:48 20:48 01:08
Brohl (b. Treis-Karden) … 06:34 08:49 10:49 12:49 13:55 14:49 16:16 16:49 17:49 18:49 20:49 01:09
Binningen Mühlenhof,B… 06:37 08:52 10:52 12:52 13:58 14:52 16:19 16:52 17:52 18:52 20:52 01:12
- Elzerhöfe,Binningen (… 06:38 08:53 10:53 12:53 13:59 14:53 16:20 16:53 17:53 18:53 20:53 01:13
- Dorfplatz,Binningen (… 06:42 08:57 10:57 12:57 14:03 14:57 16:24 16:57 17:57 18:57 20:57 01:17
- Mühlenhof,Binningen … 06:44 08:59 10:59 12:59 14:05 14:59 16:26 16:59 18:59 20:59 01:19
Treis-Karden Herrenstr… 06:50 09:05 11:05 13:05 14:11 15:05 16:32 17:05 19:05 21:05 01:25
- Bahnhof Ersatz 05:20

06:56
06:59 07:20

09:11
09:15

11:11
11:15

13:11
13:15

15:11
15:15

17:11
17:15

19:11
19:15

21:11
21:15 01:28

- Herrenstraße
- Moselallee 05:23 07:02 07:23 09:18 11:18 13:18 14:14 15:18 16:35 17:18 19:18 21:18 01:31
- Am Laach,Treis-Karden 05:24 07:04 07:24 09:20 11:20 13:20 14:16 15:20 16:37 17:20 19:20 21:20 21:50 01:33
- Marktplatz,Treis-Kard… 05:26 07:26 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 21:52
- Staustufe,Treis-Karden 05:30 07:30 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 21:56
- Lützbach,Treis-Karden 05:32 07:32 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 21:58
Lütz Straußmühle,Lütz 05:34 07:34 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 22:00
- Am Rondell,Lütz 05:36 07:36 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 22:02
- Straußmühle,Lütz
Treis-Karden Lützbach,…
Burgen Wingertsweg,B…

1 an Schultagen 2 nicht am 26.01. und 12.07. (Tag der Zeugnisausgabe) 4 nur Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen
6 Bn1 7 Bn2

eugnisausgabe)

Kein Einsteigen





 

B ➜

       V












 

  
















 
 


























































































































































































































































































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
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




































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

  

Bau Kaisersesch - Burgen
Samstag

Fahrt 3740004 3740006 3740008 3740010 3740012 3740016 3740020 3740024 3740026 3740028 3740034
Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Länge [m] 25174 9992 33418 33418 33418 33418 33418 33418 33418 8244 25174

Kaisersesch Schulzentr…
- Balduinplatz,Kaiserse… 06:16 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 00:51
Hambuch Kindergarten 06:20 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 00:55
- Schulstr.,Hambuch 06:21 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 00:56
Zettingen Hauptstr.,Zet… 06:22 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 00:57
Dünfus Hauptstr.,Dünfus 06:26 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 01:01
- Auf der Heg,Dünfus 06:27 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 01:02
Forst (Eifel) Friedhof,F… 06:31 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 01:06
- Molzig,Forst (Eifel) 06:32 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 01:07
- Birkenhof 06:33 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 01:08
Brohl (b. Treis-Karden) … 06:34 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 01:09
Binningen Mühlenhof,B… 06:37 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52 01:12
- Elzerhöfe,Binningen (… 06:38 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 01:13
- Dorfplatz,Binningen (… 06:42 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 01:17
- Mühlenhof,Binningen … 06:44 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59 01:19
Treis-Karden Herrenstr… 06:50 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05 01:25
- Bahnhof Ersatz

06:56
06:59 07:20

09:11
09:15

11:11
11:15

13:11
13:15

15:11
15:15

17:11
17:15

19:11
19:15

21:11
21:15 01:28

- Herrenstraße
- Moselallee 07:02 07:23 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 01:31
- Am Laach,Treis-Karden 07:04 07:24 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 21:50 01:33
- Marktplatz,Treis-Kard… 07:26 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 21:52
- Staustufe,Treis-Karden 07:30 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 21:56
- Lützbach,Treis-Karden 07:32 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 21:58
Lütz Straußmühle,Lütz 07:34 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 22:00
- Am Rondell,Lütz 07:36 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 22:02
- Straußmühle,Lütz
Treis-Karden Lützbach,…
Burgen Wingertsweg,B…

3 Bn1 Kein Einsteigen





 

B ➜

       V












 

  
















 
 




























































































































































































































































































































































































  
  



  





  






 
















 
 


























































































































































































































































































































  





  

Bau Kaisersesch - Burgen
Sonn- und Feiertage

Fahrt 3740008 3740010 3740012 3740016 3740020 3740024 3740026 3740028 3740038
Beschränkungen 1 1 1 2

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Länge [m] 33418 33418 33418 33418 33418 33418 33418 8244 9992

Kaisersesch Schulzentr…
- Balduinplatz,Kaiserse… 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31
Hambuch Kindergarten 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
- Schulstr.,Hambuch 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36
Zettingen Hauptstr.,Zet… 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37
Dünfus Hauptstr.,Dünfus 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
- Auf der Heg,Dünfus 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42
Forst (Eifel) Friedhof,F… 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
- Molzig,Forst (Eifel) 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47
- Birkenhof 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48
Brohl (b. Treis-Karden) … 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Binningen Mühlenhof,B… 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 20:52
- Elzerhöfe,Binningen (… 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53
- Dorfplatz,Binningen (… 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
- Mühlenhof,Binningen … 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 20:59
Treis-Karden Herrenstr… 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
- Bahnhof Ersatz

09:11
09:15

11:11
11:15

13:11
13:15

15:11
15:15

17:11
17:15

19:11
19:15

21:11
21:15 00:00

- Herrenstraße
- Moselallee 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 00:03
- Am Laach,Treis-Karden 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20 21:50 00:04
- Marktplatz,Treis-Kard… 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22 21:52 00:06
- Staustufe,Treis-Karden 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26 21:56 00:10
- Lützbach,Treis-Karden 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 21:58 00:12
Lütz Straußmühle,Lütz 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30 22:00 00:14
- Am Rondell,Lütz 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 22:02 00:16
- Straußmühle,Lütz
Treis-Karden Lützbach,…
Burgen Wingertsweg,B…

1 nicht am 24.12. 2 nur Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen 3 Bn1 Kein Einsteigen





 

B

➜
       V














 








 
 

 
 































































































































































































































































































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































































































  
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 








 
 

 
 














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













































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













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

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



















































































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











































































































































































  





Bau Burgen - Kaisersesch
Montag - Freitag

Fahrt 3740001 3740007 3740009 3740011 3740015 3740017 3740019 3740021 3740023 3740025 3740027 3740029 3740033
Beschränkungen 5 1 4

Fahrzeugtyp 6 7 7 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Hinweise
Länge [m] 32867 16995 27852 32867 32867 32867 32867 32867 32867 32867 32867 9681 25101

Burgen Wingertsweg,B…
Treis-Karden Lützbach,…
Lütz Straußmühle,Lütz
- Am Rondell,Lütz 05:16 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:20
- Straußmühle,Lütz 05:18 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:22
Treis-Karden Lützbach,… 05:20 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:24
- Staustufe,Treis-Karden 05:21 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:25
- Moselallee 05:25 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:29
- Am Laach,Treis-Karden 05:27 07:04

07:34
07:39

09:34
09:39

11:34
11:39

13:34
13:39

15:34
15:39

17:34
17:39

19:34
19:39

21:34
21:39 23:31 23:51

- Marktplatz,Treis-Kard… 05:29 07:06 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:33 23:53
- Bahnhof Ersatz

05:32
05:34

07:44
07:49

09:44
09:49

11:44
11:49

13:44
13:49

15:44
15:49

17:44
17:49

19:44
19:49

21:44
21:53 23:36

23:56
00:00

- Herrenstraße 07:09
Binningen Mühlenhof,B… 05:42 07:16 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:01 00:08
- Elzerhöfe,Binningen (… 05:43 06:51 07:17 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:02 00:09
- Dorfplatz,Binningen (… 05:46 06:54 07:20 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:05 00:12
- Mühlenhof,Binningen … 05:48 06:56 07:22 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:07 00:14
Brohl (b. Treis-Karden) … 05:51 06:59 07:25 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:10 00:17
Forst (Eifel) Birkenhof 05:52 07:00 07:26 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:11 00:18
- Molzig,Forst (Eifel) 05:53 07:01 07:27 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:12 00:19
- Friedhof,Forst (Eifel) 05:57 07:05 07:31 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:16 00:23
Dünfus Auf der Heg,Dü… 05:58 07:06 07:32 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:17 00:24
- Hauptstr.,Dünfus 05:59 07:07 07:33 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:18 00:25
Zettingen Hauptstr.,Zet… 06:03 07:11 07:37 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:22 00:29
Hambuch Schulstr.,Ha… 06:05 07:13 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:24 00:31
- Kindergarten 06:06 07:14 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:25 00:32
Kaisersesch Schulzentr… 07:48
- Balduinplatz,Kaiserse… 06:15 07:23 07:53 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:34 00:41

1 an Schultagen 4 nur Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen 5 in den Ferien 6 Bn1
7 Bn2





 

B

➜
       V














 








 
 

 
 

































































































































































































































































































































































































  
  











 








 
 

 
 






















































































































































































































































































































































  





Bau Burgen - Kaisersesch
Samstag

Fahrt 3740003 3740011 3740015 3740017 3740019 3740021 3740023 3740025 3740027 3740029 3740033
Beschränkungen

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Länge [m] 25101 32867 32867 32867 32867 32867 32867 32867 32867 9681 25101

Burgen Wingertsweg,B…
Treis-Karden Lützbach,…
Lütz Straußmühle,Lütz
- Am Rondell,Lütz 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:20
- Straußmühle,Lütz 07:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:22
Treis-Karden Lützbach,… 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:24
- Staustufe,Treis-Karden 07:28 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:25
- Moselallee 07:32 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:29
- Am Laach,Treis-Karden 05:29

07:34
07:39

09:34
09:39

11:34
11:39

13:34
13:39

15:34
15:39

17:34
17:39

19:34
19:39

21:34
21:39 23:31 23:51

- Marktplatz,Treis-Kard… 05:31 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:33 23:53
- Bahnhof Ersatz 05:34

07:44
07:49

09:44
09:49

11:44
11:49

13:44
13:49

15:44
15:49

17:44
17:49

19:44
19:49

21:44
21:53 23:36

23:56
00:00

- Herrenstraße
Binningen Mühlenhof,B… 05:42 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:01 00:08
- Elzerhöfe,Binningen (… 05:43 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:02 00:09
- Dorfplatz,Binningen (… 05:46 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:05 00:12
- Mühlenhof,Binningen … 05:48 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:07 00:14
Brohl (b. Treis-Karden) … 05:51 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:10 00:17
Forst (Eifel) Birkenhof 05:52 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:11 00:18
- Molzig,Forst (Eifel) 05:53 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:12 00:19
- Friedhof,Forst (Eifel) 05:57 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:16 00:23
Dünfus Auf der Heg,Dü… 05:58 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:17 00:24
- Hauptstr.,Dünfus 05:59 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:18 00:25
Zettingen Hauptstr.,Zet… 06:03 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:22 00:29
Hambuch Schulstr.,Ha… 06:05 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:24 00:31
- Kindergarten 06:06 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:25 00:32
Kaisersesch Schulzentr…
- Balduinplatz,Kaiserse… 06:15 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:34 00:41

3 Bn1





 

B

➜
       V














 








 
 

 
 

































































































































































































































































































































































































  
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









 








 
 

 
 















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



































































































































































































































































































































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Bau Burgen - Kaisersesch
Sonn- und Feiertage

Fahrt 3740013 3740015 3740017 3740019 3740021 3740023 3740025 3740027 3740029 3740037
Beschränkungen

3740013
1 1 1 1 2

Fahrzeugtyp 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Hinweise
Länge [m] 25101 32867 32867 32867 32867 32867 32867 32867 9681 32867

Burgen Wingertsweg,B…
Treis-Karden Lützbach,…
Lütz Straußmühle,Lütz
- Am Rondell,Lütz 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23 23:20 00:40
- Straußmühle,Lütz 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25 23:22 00:42
Treis-Karden Lützbach,… 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:24 00:44
- Staustufe,Treis-Karden 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 21:28 23:25 00:45
- Moselallee 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32 23:29 00:49
- Am Laach,Treis-Karden 07:39

09:34
09:39

11:34
11:39

13:34
13:39

15:34
15:39

17:34
17:39

19:34
19:39

21:34
21:39 23:31 00:51

- Marktplatz,Treis-Kard… 07:41 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:33 00:53
- Bahnhof Ersatz

07:44
07:49

09:44
09:49

11:44
11:49

13:44
13:49

15:44
15:49

17:44
17:49

19:44
19:49

21:44
21:53 23:36

00:56
01:00

- Herrenstraße
Binningen Mühlenhof,B… 07:57 09:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 22:01 01:08
- Elzerhöfe,Binningen (… 07:58 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 22:02 01:09
- Dorfplatz,Binningen (… 08:01 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 22:05 01:12
- Mühlenhof,Binningen … 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 22:07 01:14
Brohl (b. Treis-Karden) … 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:10 01:17
Forst (Eifel) Birkenhof 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 22:11 01:18
- Molzig,Forst (Eifel) 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08 22:12 01:19
- Friedhof,Forst (Eifel) 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:16 01:23
Dünfus Auf der Heg,Dü… 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 22:17 01:24
- Hauptstr.,Dünfus 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 22:18 01:25
Zettingen Hauptstr.,Zet… 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:22 01:29
Hambuch Schulstr.,Ha… 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:24 01:31
- Kindergarten 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:25 01:32
Kaisersesch Schulzentr…
- Balduinplatz,Kaiserse… 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30 22:34 01:41

1 nicht am 24.12. 2 nur Fr/Sa, Sa/So und vor Feiertagen So 3 Bn1


